DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 167/2021

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

No dia 08/04/2021, Edição nº 000027, do Boletim Oficial do Município de São José do Jacuípe, na publicação do
extrato do contrato 157/2021, onde se-lê: R$ 881.258,40 (oitocentos e oitenta e um reais, duzentos e cinquenta e
oito reais e quarenta centavos), Leia-se: R$ 1.023.421,20 (hum milhão, vinte e três mil, quatrocentos e vinte e um
reais e vinte centavos)

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01AF0E324BA4067BCB87BDDE108989BD

		2021-04-09T13:49:35-0300